
Dowóz uczniów z miejscowości: Sielachowskie, Osowicze, Katrynka, Rybniki, Wólka 

Przedmieście, Wólka Poduchowna, Woroszyły, Sochonie, Jurowce  

Uczniów dowozi autobus linii W3 (przewoźnik MPJ TRANSPORT) 

Rozkład jazdy autobusu linii W3 na rok szkolny 2024/2025 

W3 Godzina 

odjazdu 

Miejscowość 

Kurs poranny 6:58 Osowicze I (przy działce o nr geodezyjnym 62/24) 

 6:59 Osowicze II (przy działce o nr geodezyjnym 64/49) 

 7:00 Osowicze III (przy nr posesji 63) 

 7:01 Osowicze IV (przy nr posesji 1A) 

 7:02 Sielachowskie I (przy nr posesji 53) 

 7:03 Sielachowskie II (przy nr posesji 21) 

 7:05 Jurowce - Przystanek przy wiadukcie na drodze 

do  Augustowa 

 7:09 Katrynka - zatoka na drodze do Augustowa 

 7:14 Rybniki - Przystanek we wsi 

 7:15 Rybniki rzeka 

 7:17 Mostek 

 7:20 Wólka Przedmieście II - Przystanek PKS  
7:22 Wólka Poduchowna I - Przystanek PKS 

 7:24 Woroszyły I – Przystanek we wsi 

 7:26 Sochonie Nr 98 

 7:30 Sochonie Szkoła - Przystanek przy szkole 

 7:32 Sochonie Łan - Stary przystanek PKS   

 7:34 Jurowce – ul. Kamienna 

 7:35 Jurowce – Przystanek przy szkole 

 7:36 Jurowce – ul. Kamienna 

 7:37 Wasilków - ul. Przytorowa 

 7:39 Wasilków – ul. Białostocka 

 7:40 Wasilków - Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kościelna 1 

(przy Rzeźniku) 

 7:43 Wasilków - Szkoła Podstawowa ul. Polna  
     

Godzina 

odjazdu 

Miejscowość 

Kurs 

popołudniowy 
14:50 Wasilków - Szkoła Podstawowa ul. Polna  

 14:53 Wasilków - Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kościelna 1 

(przy Rzeźniku) 

 14:56 Wasilków - ul. Przytorowa 

 14:57 Jurowce - ul. Kamienna 

 14:58 Jurowce - Przystanek przy szkole 

 15:01 Sochonie Łan - Stary przystanek PKS   

 15:03 Sochonie Szkoła - Przystanek przy szkole 

 15:05 Sochonie Dorzeczna 

 15:07 Woroszyły I 

 15:08 Wólka Poduchowna I - Przystanek PKS 

 15:10 Wólka Przedmieście - Przystanek PKS 

 15:13 Mostek 



 15:15 Rybniki - rzeka 

 15:16 Rybniki - Przystanek we wsi 

 15:21 Katrynka - zatoka na drodze do Augustowa 

 15:25 Jurowce - Przystanek przy wiadukcie na drodze 

do  Augustowa 

 15:27 Sielachowskie II (przy nr posesji 31) 

 15:28 Sielachowskie I (przy nr posesji 64) 

 15:29 Osowicze IV (przy nr posesji 2A) 

 15:30 Osowicze III (przy nr posesji 42) 

 15:31 Osowicze II (przy działce o nr geodezyjnym 59/13) 

 15:32 Osowicze I (przy działce o nr geodezyjnym 61/6) 
   

 


